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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti                                              Opština Prizren – Prizren Belediyesi 

 

Kuvendi i Komunës së Prizrenit 

Komiteti për Komunitete 

Nr. 001-060-93812 

Më 23.07.2025 

Prizren 

 

Në bazë të nenit 53 paragrafit 1, të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, Neni 58 paragrafit 6, të Statutit 

të Komunës së Prizrenit, thërras mbledhjen e Komitetit për Komunitete XXXVIII (tirdhjetë e tetë) 

të rregullt, që do të mbahet më 31 Korrik (e enjte) 2025 në orë 10:00h, në Kuvendin e Komunës. 

 

Prandaj, ftoheni që në cilësinë e anëtarit të Komitetit për Komunitete të merrni pjesë në punën e 

kësaj mbledhje, duke i’u përmbajtur orës, datës dhe vendit të caktuar. Takimi do të jetë i hapur për 
opinion. 

 

Për punën e kësaj mbledhjeje, propozoj këtë: 

 

         R E N D  D I T E 

 

1. Diskutim rreth punës dhe aktiviteteve të Zyrës për Komunitete dhe Kthim për periudhën 

Janar-Qershor 2025, ku prezent do të jetë drejtoresha znj. Derya Kazaz Kala,   

 

2. Diskutim rreht punës dhe aktiviteteve të Drejtorisë për Punë dhe Mirëqenie Sociale (DPMS) 

për periudhën Janar-Qershor 2025, ku prezent do të jetë drejtoresha znj. Shpresa Murati, 

 

3. Pyetje dhe përgjigje   

 

4. Të ndryshme,  

                                                                     

Kryesuesi i Komitetit për Komunitete 

                                                                                                      Ertan Simitçi 
        __________________ 

 

 

 


